
UCHWAŁA NR XXXIV/331/17
RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU

z dnia 1 marca 2017 r.

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Gminy Kluczbork - jako partnera do projektu pn. 
"Elektroniczne usługi publiczne - e-administracja dla Gminy Kluczbork, Powiatu Kluczborskiego

i Powiatu Oleskiego„

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm), w związku z art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach 
realizacji programów w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020 
(Dz.U. z 2016 r. poz. 217 z późn. zm.) Rada Miejska w Kluczborku uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża zgodę na przystąpienie Gminy Kluczbork jako partnera do projektu pn. "Elektroniczne 
usługi publiczne - e-administracja dla Gminy Kluczbork, Powiatu Kluczborskiego i Powiatu 
Oleskiego„ realizowanego w ramach Działania 10.3 Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 
Opolskiego na lata 2014-2020  E-usługi publiczne.

§ 2.  Projekt, o którym mowa w §1 realizowany będzie przez Gminę Kluczbork w partnerstwie z:

1) Powiatem Kluczborskim - Liderem Partnerstwa;

2) Powiatem Oleskim - Partnerem.

§ 3.  Upoważnia się Burmistrza Miasta Kluczborka do podpisania umowy z Powiatem Kluczborskim - 
Liderem Partnerstwa, określającej zasady i zakres współpracy.

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kluczborka.

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Wiceprzewodniczący Rady 
Miejskiej w Kluczborku

Krzysztof Lewandowski

Id: 389ACA46-628B-43D9-BBB6-643F555A2CE6. Podpisany Strona 1




